MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS ANEXOS 

E II (TERMO DE REFERÊNCIA). 

CIMO3 047CREÇO. 

2.1- A CONTRATADA obriga-se a cumprir rigorosamente o objeto contratual, com base no preço 

ofertado, fixo e irreajustável. 

2.2 - Dá-se ao presente Contrato o valor total de R$ 438.000,00 (Quatrocentos e Trinta e Oito 

Mil Reais), referente ao item n° 01 do Anexo I — Pregão Presenciai n° 02/2022. 

Contrato n° 10.182/2.022 - entre Prefeitura Municipal de Birigui e a empresa Noroeste Empreendimentos Eireli - EPP 

2.3 - No preço acima estão inclusos todas as despesas com insuetos, impostos, inclusive os